us BVedmann's handbidrifthichemn Nadlaffe.
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CX. ergleih awifdhen dem Lorenz-Klofter i Neuftadt-Magdeburg und bdem Pfareer in Belip,
vorit 13. April 1409.

In nomine domini Amen. Anno natiuvitatis eiufdem millefimo quadringentefimo nono, in-
diccione [ecunda, tredecima die menfis aprilis, hora velperorum uel quafi, pontificatu [anctilfimi in
chrifto patris et domini noltri, domini Gregorii dinina prouidencia pape duodecimi anno tercio
eius, In monalterio fiue claufltro fancti laurencii in noua ciuitate magdeburg In commodo fiue
habitacione abbatille eiufdem clauftri In mei notarii publici infraleripti teltiumque prefencia [ub-
feriptorum ad hoc fpecialiter vocatorum et rogatorum conftitute perfonaliter dilecte in chrifto filie
Adelheydis, abbatilla, Katerina, priorilla, totusque conuentus monafterii fancti laurencii noue
civitatis magdeburg Ciltercienfis ordinis parte ex vna et honorabilis vir dominus Stephanus,
rector parrochialis ecclefie in belitz, brand. diocefis, parte ex altera, tractantes de penlione annua
iplis danda per plebanum in belitz, que fe extendit ad IIII** fexagenas grollorum bohemicalium
bonorum cwirentis monete. Quam eciam anteceffores fui, qui pro tempore fuerunt plebani, [lolue-
runt et foluere confueuerunt tanto tempore, quod eius contrarium in memoria hominum non exiltit
et e contra dominus Stephanus, plebanus, allegans paupertatem fuam dicens fe (non) pofle foluere
IIIer fexagenas, reddens racionem illam, quod habitaeio iplius ecclefie totaliter eflet inclinata ad
cafum et eciam funditus caderet, fi non celeriter remediaretur, petens ab ipfis abbatilla et conuentu,
ut mediam partem penfionis reciperent, iple vellet meliorare habitacionem et dotem ipfius ecclefie
faltem ad tempus. Hiis auditis abbatifla et conuentus mediam partem penfionis ad octo annos re-
[ponderunt [e velle condelcendere ei, li et in quantum in eunidentem vtilitatem ipfius domus habita-
cionis conuerteret, quod (tephanus promifit, fe velle facere bona fide, dolo et fraude remotis Ita,
quod modo polt inltans feltum proximum futurum beate walburgis Anno tranfacto deberet [oluere
duas [exagenas et fic annuatim vlique ad octo annos, hiis finitis antiquam penlionem iplis et eorum
luecelloribus , qui pro tempore ellet, foluere deberet, prout confuetum fuit et elf, Super guibns
omnibus et [ingulis me notarium publienm requiliverunt, ut ipfis fuper premillis conficerem vnum
uel plura publicum fen publica inftrumentum feu inftrumenta. Acta funt hec Anno domini, In-
dictione, die, menle, horis, loco et pontificatu, quibus fupra, prefentibus ibidem Circumlpectis et
dileretis viris et dominis ludero [croder, prepolite eiufdem monalterii, henningho peper-
korn et hinrico feherf, prefbiteris et clericis magdeburgenfis diocefis teltibus ad premifla.